WSV Giesbeek
Stamppotwedstrijden oktober 2021

Results: Cadet - Startgroep D

Scores take into account 1 discard

No Sailno Name Boatname  Points 1 2 3 4 5 6 7

1 9227 Wouter Groeneweg, Cadet Yellow Pepper 6 1 1 1 -7 1 1 1

2 9815 Bram van Goinga, Cadet Speedy 13 74 3 3 1 2 2 2

3 9175 Madee Verheul, Cadet Kikker 18 2 74 2 4 3 3 4

4 8339 Quinn van Straaten, Cadet No Name 19 3 2 _—"74 3 4 4 3

5 228 Levi Maes, Cadet 32 5 5 5 5_~—6 6 6

6 8868 Mylene van der Stelt, Cadet engeltie 36 _eS dns dns dns 5 5 5
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WSV Giesbeek
Stamppotwedstrijden oktober 2021

Results: Efsix - Startgroep A

Scores take into account 1 discard

No Sailno Name Boatname  Points 1 2 3 4 5 6 7
1 2055 Pascal Meijer, Efsix Tapiché 7 1 2 _—73 1 1 1 1

2 2058 Maarten Jansen, Efsix 10 2 1 1._-3 2 2 2

3 1421 Matthijs Korving, Efsix OEHOE! 16 _—71 3 2 3 3 3

4 2039 Bart Burger, Efsix Bleu Magic 25 5 4 4 4 4 4 _—~6

5 1109 Kasper Jansen, Efsix Kuifmees 31 3 6 6 _—7 5 5

6 1397 Oscar van Goinga, Efsix Effe Nix 32 6 5 5 _~7 6 6 4

7 2008 Marc Godefroy, Efsix Witte Wieven 38 _~—7 7 7 5 7 7
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Results: Laser Pico - Startgroep D
No Sailno Name
1 Noor de Vries, Laser Pico
4 Sam
2 Anouk Scheepers, Laser Pico
5 Nout

a »h W N -

3 Erwin Kalle, Laser Pico
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WSV Giesbeek
Stamppotwedstrijden oktober 2021

Boatname  Points 1 2 3
5 1 1 3

5 2 2 1

8 3 3 2

13 5 4 4

16 4 dns dns
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WSV Giesbeek
Stamppotwedstrijden oktober 2021

Results: Laser Standaard - Startgroep C

Scores take into account 1 discard

No Sailno Name Boatname  Points 1 2 3 4 5 6 7
1 174736 Berend van den Berg, Laser Standaard Topdekzeilen 9 3 1 4 1 1 1 2

2 190783 John van der Borg, Laser Standaard 10 1_-~7 2 2 2 2 1

3 1 Guus Verhagen 27 2 3 3 3 s dns dns

4 2 Martijn 29 4 4 1 4 _érs dns dns

5 44092 Mees van Goinga, Laser Standaard Op 35 s dns dns dns 4 4 3

6 192625 Imre de Groot, Laser Standaard 38 _drms dns dns dns 3 3 dns

7 5099 Sandra van Welij, Laser Standaard Yoda 48 _@rm§ dns dns dns dns dns dns
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Results: Optimist - Startgroep D

No Sailno Name

1 2 Wessel Oosterhof, Optimist
2 7 Jasmijn Brussaard, Optimist
3 8 Aaron Oosterhof, Optimist
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WSV Giesbeek
Stamppotwedstrijden oktober 2021

Boatname  Points 1 3 4
5 1 3 1
6 2 2 2
7 3 1 3
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Results: Sailhorse - Startgroep A
Scores take into account 1 discard
No Sailno Name
2576 Rolf Deen, Sailhorse
2543 Wimar van den Brink, Sailhorse

2509 Jan jacob Visser, Sailhorse

A W0 N -

2553 Hemmo Hemmes, Sailhorse
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WSV Giesbeek
Stamppotwedstrijden oktober 2021

Boatname
Kingfisher
brainstorm

Poespas
Witte Raaf

Points
6

13

16

22

1. 2 3 4 5 6 7
1 1 1 1 1.7 1
4 2 2 2_dm 1 2
2_-3 3 3 2 3 3
3_—~4 4 4 3 4 4
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Results: Solo -

Startgroep B

Scores take into account 1 discard

No Sailno
1 624
2 622
3 672
4 655
5 646
6 653
7 593
8 649
9 663

10 671

11 507

12 641

13 629

14 461

15 512

16 623

16 660

Name

Anton Kok, Solo

Roel den Herder, Solo
Jan Arends, Solo
Peter Jansen, Solo
Gilles de Combe, Solo
Anja Koldewijn, Solo
Mart Kegel, Solo

Ted Bakker, Solo
Roel Bakker, Solo

Ton Everdingen, Solo

Michiel van der Stelt, Solo

Marc Dieben, Solo
Ed van Dalen, Solo
Steijn van Dalen, Solo
Eijsink, Solo

Arnd Wolvetang, Solo
Saskia Arnold, Solo
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WSV Giesbeek
Stamppotwedstrijden oktober 2021

Boatname

Spitfire

Duveltje

Curved Air

Firebird

Goud van Hout

Points 1

1" 1
18 2

20 3 _-7

25 _dns
27 5
38 6
41 7
57 _dn§
70 _dn§
71 4
88 g
90 _dn§
92 _dn§
98 _gris
101 _erc
108 _@ris’
108 &S’
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13 13 dns
dns 11 dnf
dns dns dns
dns dns dns

For info about ZW https://www.zw-scoring.nl

2021-10-18 19:07



